
Id: YHVUS-YRXLJ-VQJHX-FUXVX-ZPYCN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/55/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 art. 235 i art. 236, 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku 
z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 22.864.205,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 15.887.549,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.976.656,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 30.057.297,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.835.034,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.222.263,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 8.342.024,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.193.092,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na rok 2010 §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7.612.821,00zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 729.203,00zł 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 
2 i 3 ust. o finansach publicznych.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: YHVUS-YRXLJ-VQJHX-FUXVX-ZPYCN. Podpisany Strona 2

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Dotacje udzielane w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 
roku, p.t.: „Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: YHVUS-YRXLJ-VQJHX-FUXVX-ZPYCN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodowej dotyczą wprowadzenia bezzwrotnej pomocy finansowej z Agencji 
Nieruchomości Rolnej w Gorzowie Wlkp., jako dofinansowanie projektu zasadniczego gospodarki 
wodno - ściekowej . Ponadto zmianie ulega plan podatku dochodowego od osób prawnych, w związku 
z porozumieniem dotyczącym przejęcia dużej ilości gruntów pod potrzeby inwestycyjne (dokonuje się 
kumulacji zaległości podatkowych). Po stronie wydatkowej dokonuje się zmian, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Zmiana po stronie przychodów dotyczy przesunięcia częściowej kwoty pożyczki 
z projektu zasadniczego gospodarki wodno – ściekowej na rok 2012 w związku z uzyskaną pomocą 
finansową i wprowadzeniem dodatkowego przychodu w wysokości 875.120,00zł. W efekcie 
wprowadzonych zmian deficyt budżetowy wynosi - 7.193.092,00 zł. 


